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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 34 Masc., 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:01.29 394 50,00
2. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 1:02.50 371 48,00
3. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 1:02.97 363 46,00
4. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 1:03.36 356 45,00
5. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 1:03.64 352 44,00
6. CARBONELL CURRALO, N. 08 C.D.N. San Jose Obrero 1:04.02 345 43,00
7. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 1:05.19 327 42,00
8. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 1:05.66 320 41,00
9. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 1:06.10 314 40,00

10. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 1:06.34 310 39,00
11. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 1:06.96 302 38,00
12. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 1:06.98 302 37,00
13. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 1:08.54 281 36,00
14. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 1:08.72 279 35,00
15. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 1:10.11 263 34,00
16. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 1:10.62 257 33,00
17. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 1:10.91 254 32,00
18. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 1:11.84 244 31,00
19. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 1:11.91 244 30,00
20. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 1:12.94 233 29,00
21. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 1:13.05 232 28,00
22. ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 1:13.43 229 -
23. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 1:13.74 226 27,00
24. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 1:15.27 212 26,00
25. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 1:15.33 212 25,00
26. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 1:15.43 211 -
27. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 1:15.70 209 -
28. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 1:16.38 203 24,00
29. CARRERAS JERONIMO, Rodrigo 08 C.D Triatlón Lacerta 1:16.58 202 23,00
30. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:19.72 179 22,00
31. TORRES TORIO, Jorge 08 C.N.Castilla Zamora 1:20.43 174 21,00
32. REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:20.61 173 20,00
33. BARAGAÑO SANCHO, Juan 08 C.D Triatlón Lacerta 1:20.99 170 19,00
34. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S.D. La Venatoria 1:24.68 149 18,00
35. HERRÁEZ LORENZO, Manuel 08 C.N. Rio Adaja 1:25.95 142 17,00
36. AGUILAR DURAN, Pablo 08 Club Natacion Master Leon 1:25.99 142 16,00
37. ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 1:26.51 140 15,00
38. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 1:27.11 137 14,00
39. SOTO URDIALES, Juan 08 S.D. La Venatoria 1:30.34 123 -
40. HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora 1:31.46 118 13,00
41. FERNANDEZ SUAREZ, Oliver 08 C.N. Leon 1:37.80 97 -
42. RUBIAL BLANCO, Heriberto 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:39.65 91 12,00
43. FERNANDEZ NAVAS, Mario 08 C.N.Castilla Zamora 1:52.10 64 11,00

Baja enf. LOPEZ CASILLAS, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion -
Baja enf. FREIRE RUBIO, Andrés 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. CARRAL YAGÜE, Daniel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 35 Masc., 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:07.66 293 50,00
2. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:09.21 273 48,00
3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 1:09.41 271 46,00
4. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:10.60 257 45,00
5. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:11.81 245 44,00
6. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 1:12.16 241 43,00
7. MARTIN JAEN, Mario 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:13.16 231 42,00
8. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 1:13.72 226 41,00
9. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 1:13.83 225 40,00

10. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 1:13.99 224 39,00
11. MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 1:15.39 211 38,00
12. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 1:15.40 211 37,00
13. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 1:17.63 194 36,00
14. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 1:18.55 187 35,00
15. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:18.99 184 34,00
16. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 1:19.70 179 33,00
17. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:20.33 175 32,00
18. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon 1:20.54 173 31,00
19. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 1:21.39 168 -
20. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:23.41 156 30,00
21. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 1:23.81 154 29,00
22. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 1:24.15 152 28,00
23. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union 1:24.30 151 27,00
24. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 1:26.37 140 26,00
25. LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila 1:27.81 134 25,00
26. GUEMES VALERA, Francisco 09 C.N. Riavall 1:27.98 133 24,00
27. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 1:31.43 118 23,00
28. AKHABAZ AOUCHAH, Adam 09 C.N. Riavall 1:31.71 117 22,00
29. MARTIN PASCUAL, David 09 Club Benavente Natacion 1:32.22 115 21,00
30. PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 1:32.77 113 20,00
31. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 1:33.53 110 19,00
32. VARA HILERA, Pablo 09 Club Benavente Natacion 1:34.49 107 18,00
33. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 1:35.13 105 -
34. GARCIA MORALEJO, Miguel 09 C.Acuatico Salamanca 1:35.38 104 17,00
35. MARIS, Ioan David 09 C.N. Castilla-Burgos 1:35.97 102 -
36. SANCHEZ RUANO, Alvaro 09 C.N. Abulense 1:38.55 94 16,00
37. GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria 1:38.75 94 15,00
38. IGLESIAS VILLALOBOS, S. 09 C.N.Castilla Zamora 1:41.00 88 14,00
39. SCOTTO SANTIAGO, Adrian 09 C.D.N. Zamora 1:43.76 81 -
40. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:48.06 71 13,00
41. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 1:57.73 55 -
42. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, A. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:03.89 47 -
43. MARTINEZ SIDDI, Unai 09 C.N. Leon 2:07.02 44 12,00

DSQ ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria -
DSQ CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness -

Baja enf. JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion -
Baja enf. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 39 Fem., 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 1:04.14 480 50,00
2. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 1:10.04 369 48,00
3. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 1:10.43 363 46,00
4. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 1:12.78 329 45,00
5. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:13.80 315 44,00
6. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 1:14.20 310 43,00
7. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 1:14.91 301 42,00
8. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 1:15.11 299 41,00
9. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 1:16.82 279 40,00

10. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 1:18.37 263 39,00
11. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 1:18.43 263 38,00
12. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 1:19.43 253 37,00
13. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 1:19.46 252 36,00
14. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:19.70 250 35,00
15. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 1:20.73 241 34,00
16. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 1:21.91 230 33,00
17. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 1:22.43 226 32,00
18. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 1:23.37 218 31,00
19. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 1:23.88 214 30,00
20. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 1:23.95 214 29,00
21. MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:24.71 208 28,00
22. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:25.86 200 27,00
23. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 1:25.89 200 26,00
24. CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 1:26.39 196 -
25. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 1:30.83 169 25,00
26. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 1:33.07 157 24,00
27. SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila 1:34.53 150 23,00
28. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:35.19 147 22,00
29. CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 1:35.81 144 21,00
30. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 1:37.38 137 -
31. MELLADO HIDALGO, Maria 10 C.Acuatico Salamanca 1:37.49 136 20,00
32. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 1:38.28 133 19,00
33. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, P. 10 C.N. Ciudad De Avila 1:40.89 123 18,00
34. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:40.97 123 17,00
35. GONZALEZ MIGUELÁÑEZ, Noa 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:41.72 120 16,00
36. BERMUDEZ MULAS, Irene 10 C.N. Rio Adaja 1:42.78 116 -
37. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 1:44.02 112 15,00
38. RAMOS LOPEZ, Carla 10 C.Acuatico Salamanca 1:48.00 100 -
39. MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria 1:50.34 94 14,00
40. ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:57.54 78 13,00
41. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 2:02.37 69 12,00
42. BLANCO SAN PRIMITIVO, Cecilia 10 S.D. La Venatoria 2:16.05 50 11,00
43. VELASCO DE CACERES, Martina 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:17.49 48 10,00
44. FUENTES SÁNCHEZ, Isabella 10 C.N. Abulense 2:30.05 37 9,00
45. JIMENEZ ENRIQUEZ, Rocio 10 C.N. Abulense 2:31.15 36 8,00

DNF PEREZ GARCIA, Mencia 10 C.N. Leon -
Baja enf. VICARIO LERIN, Belen 10 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. SIERRA QUIÑONES, Noa 10 C.N. Leon -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 40 Fem., 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 1:09.06 385 50,00
2. FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 1:15.80 291 48,00
3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 1:18.39 263 46,00
4. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:21.06 238 45,00
5. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 1:22.01 230 44,00
6. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 1:22.37 227 43,00
7. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 1:23.08 221 42,00
8. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 1:24.45 210 41,00
9. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 1:25.91 200 40,00

10. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 1:27.75 187 39,00
11. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon 1:30.01 173 38,00
12. PÉREZ FRANCISCO, Laura 11 C.N. Riavall 1:30.95 168 37,00
13. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 1:31.93 163 36,00
14. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 1:32.47 160 35,00
15. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 1:32.90 158 34,00
16. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 1:33.33 156 33,00
17. PEREZ TAMARIZ, Marina 11 C.N. Parquesol 1:35.10 147 32,00
18. LISNIC, Sofia 11 C.N. Palencia 1:37.83 135 31,00
19. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:38.43 133 30,00
20. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 1:38.49 132 29,00
21. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 C.N. Leon 1:41.74 120 27,50

SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 1:41.74 120 27,50
23. HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 1:47.69 101 26,00
24. BALADRON CRESPO, Xenia 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:48.49 99 25,00
25. BARAGAÑO SANCHO, Emma 11 C.D Triatlón Lacerta 1:48.63 98 24,00
26. RODRIGUEZ ISABEL, Irene 11 C.Acuatico Salamanca 1:48.74 98 23,00
27. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Riavall 1:51.91 90 22,00
28. GOMEZ RODRIGUEZ, Sheila 11 C.N. Ciudad De Avila 1:52.38 89 21,00
29. DE LAMA SIARA, Gabriela 11 C.N.Castilla Zamora 1:58.06 77 20,00
30. TRUCCANO PRADA, Lia 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:58.19 76 19,00
31. JIMENEZ SANZ, Irene 11 C.N. Abulense 1:58.61 76 18,00
32. ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:59.72 73 17,00
33. GONZALEZ FUENTES, Ana 11 C.N. Riavall 2:03.07 68 16,00
34. CALVO GARCIA, Paula 11 C.N. Riavall 2:06.41 62 -
35. FERNANDEZ GONZALEZ, Celia 11 Club Benavente Natacion 2:10.02 57 15,00
36. GARCIA RODRIGUEZ, Laura 11 C.N.Castilla Zamora 2:14.05 52 14,00
37. ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 2:14.51 52 13,00
38. MARTIN OBBAD, Tamara 11 C.N.Castilla Zamora 2:23.17 43 -

DSQ CALVO DE FRUTOS, Sandra 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ CRIADO PRIETO, Yolanda 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Baja enf. ARROYO PANIAGUA, Andrea 11 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. GONZALEZ PASTRANA, Liuba 11 C.D. Coyanza-Natacion -
Baja enf. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion -
Baja enf. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. FERNANDEZ HERNANDO, Marta 11 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia -
Baja enf. CAUREL GUILLEN, Isabela 11 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. GARCIA-ORDAS GUTIERREZ, E. 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. PAYO HERNANDEZ, Alba 11 C.Acuatico Salamanca -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 43 Masc., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:31.37 379 50,00
2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 2:37.51 337 48,00
3. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 2:42.77 305 46,00
4. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:44.54 295 45,00
5. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 2:44.74 294 44,00
6. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 2:44.75 294 43,00
7. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:44.93 293 42,00
8. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 2:46.76 284 41,00
9. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 2:47.30 281 40,00

10. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 2:52.23 257 39,00
11. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:52.43 257 38,00
12. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 2:52.85 255 37,00
13. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:53.44 252 36,00
14. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:54.26 248 35,00
15. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 2:56.39 240 -
16. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 2:56.50 239 34,00
17. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 2:56.62 239 33,00
18. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 2:59.71 227 32,00
19. CARBONELL CURRALO, N. 08 C.D.N. San Jose Obrero 3:00.68 223 31,00
20. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 3:04.40 210 30,00
21. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 3:04.49 209 29,00
22. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 3:04.89 208 28,00
23. ORTEGA SANTAMARÍA, Hugo 08 C.N. Castilla-Burgos 3:05.45 206 -
24. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 3:08.05 198 27,00
25. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:08.85 195 26,00
26. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 3:10.10 191 25,00
27. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:15.30 176 24,00
28. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 3:24.41 154 -
29. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:24.86 153 23,00
30. CARRERAS JERONIMO, Rodrigo 08 C.D Triatlón Lacerta 3:28.29 145 22,00
31. ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 3:45.73 114 21,00
32. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 3:46.17 113 20,00
33. MARTIÑO ORTEGA, Adrian 08 C.N. Leon 4:18.66 76 -

DSQ SOTO URDIALES, Juan 08 S.D. La Venatoria -
DSQ ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S.D. La Venatoria -
DSQ BARAGAÑO SANCHO, Juan 08 C.D Triatlón Lacerta -
DSQ REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Baja enf. LOPEZ CASILLAS, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. HERRÁEZ LORENZO, Manuel 08 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion -
Baja enf. FREIRE RUBIO, Andrés 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. CARRAL YAGÜE, Daniel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 44 Masc., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:44.32 296 50,00
2. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 2:48.67 274 48,00
3. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 2:52.79 255 46,00
4. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:57.41 235 45,00
5. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 3:01.49 220 44,00
6. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 3:04.52 209 43,00
7. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 3:05.06 207 42,00
8. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 3:05.59 206 41,00
9. MARTIN JAEN, Mario 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:06.75 202 40,00

10. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:07.76 199 39,00
11. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 3:09.37 194 38,00
12. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 3:09.41 193 37,00
13. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:09.68 193 36,00
14. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 3:10.76 189 35,00
15. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:13.30 182 34,00
16. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 3:13.95 180 33,00
17. MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 3:14.56 178 32,00
18. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 3:16.94 172 31,00
19. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 3:18.18 169 30,00
20. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 3:19.34 166 29,00
21. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 3:21.74 160 28,00
22. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:22.67 158 27,00
23. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 3:24.28 154 26,00
24. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 3:26.49 149 25,00
25. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 3:28.10 146 24,00
26. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 3:28.59 145 23,00
27. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 3:28.70 144 -
28. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon 3:31.70 138 22,00
29. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:32.11 138 21,00
30. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 3:34.25 133 -
31. FURONES GARCIA, Sergio 09 Club Benavente Natacion 3:35.22 132 -
32. SANFRUCTUOSO GARCÍA, S. 09 C.Acuatico Salamanca 3:41.89 120 20,00
33. LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila 3:44.73 116 19,00
34. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union 3:44.77 116 18,00
35. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:48.48 110 -
36. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 3:50.38 107 17,00
37. PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 3:58.17 97 -
38. GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria 4:13.38 80 16,00
39. ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 4:34.47 63 15,00

DSQ MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 48 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:41.61 428 50,00
2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 2:50.61 364 48,00
3. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:02.95 295 46,00
4. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:04.32 288 45,00
5. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 3:05.71 282 44,00
6. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 3:07.42 274 43,00
7. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:12.23 254 42,00
8. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 3:12.67 253 41,00
9. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 3:12.68 252 40,00

10. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 3:13.58 249 39,00
11. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 3:19.58 227 38,00
12. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:21.07 222 37,00
13. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:21.36 221 36,00
14. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:22.17 218 35,00
15. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:22.19 218 34,00
16. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 3:22.84 216 33,00
17. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 3:23.52 214 32,00
18. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:25.04 209 31,00
19. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 3:27.50 202 30,00
20. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 3:29.47 196 29,00
21. CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 3:31.45 191 28,00
22. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 3:33.61 185 -
23. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 3:34.65 182 27,00
24. MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:37.04 176 -
25. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:41.55 166 26,00
26. SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila 3:49.99 148 25,00
27. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 3:50.09 148 24,00
28. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 3:50.53 147 23,00
29. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:50.67 147 -
30. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:52.33 144 22,00
31. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 3:53.48 142 21,00
32. CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 3:56.80 136 20,00
33. BERMUDEZ MULAS, Irene 10 C.N. Rio Adaja 4:01.80 128 -
34. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 4:07.96 118 19,00
35. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:08.41 118 18,00
36. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, P. 10 C.N. Ciudad De Avila 4:17.13 106 17,00
37. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 4:25.02 97 16,00
38. BLANCO SAN PRIMITIVO, Cecilia 10 S.D. La Venatoria 5:40.26 45 15,00

DSQ CAMPELO DIEZ, Elisa 10 S.D. La Venatoria -
DSQ GONZALEZ MIGUELÁÑEZ, Noa 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ VELASCO DE CACERES, Martina 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Baja enf. VICARIO LERIN, Belen 10 C.N. Castilla-Burgos -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:55.20 336 50,00
2. FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 3:10.42 262 48,00
3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 3:20.15 225 46,00
4. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:23.81 213 45,00
5. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 3:26.89 204 44,00
6. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 3:28.12 200 43,00
7. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 C.N. Palencia 3:29.12 197 42,00
8. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 3:29.34 197 41,00
9. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:37.02 177 40,00

10. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 3:46.45 155 39,00
11. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:47.67 153 38,00
12. GANGOSO HERRAEZ, Paula 11 Club Benavente Natacion 3:48.24 152 37,00
13. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 3:48.91 150 36,00
14. LISNIC, Sofia 11 C.N. Palencia 3:54.71 139 35,00
15. RAMOS DE LA CRUZ, Lucía 11 C.N. Palencia 4:01.56 128 34,00
16. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 4:02.48 126 33,00
17. HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 4:04.47 123 32,00
18. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon 4:06.75 120 31,00
19. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 4:07.03 120 30,00
20. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 4:10.46 115 29,00
21. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:14.83 109 28,00
22. GOMEZ RODRIGUEZ, Sheila 11 C.N. Ciudad De Avila 4:31.07 90 27,00
23. RODRIGUEZ ISABEL, Irene 11 C.Acuatico Salamanca 4:42.81 80 26,00
24. TRUCCANO PRADA, Lia 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:49.43 74 25,00
25. CRIADO PRIETO, Yolanda 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:49.79 74 24,00
26. FERNANDEZ GONZALEZ, Celia 11 Club Benavente Natacion 5:24.00 53 23,00

DSQ BARAGAÑO SANCHO, Emma 11 C.D Triatlón Lacerta -
DSQ CALVO DE FRUTOS, Sandra 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Baja enf. GONZALEZ PASTRANA, Liuba 11 C.D. Coyanza-Natacion -
Baja enf. GARCIA CHACON, Marina 11 Club Benavente Natacion -
Baja enf. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. FERNANDEZ HERNANDO, Marta 11 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia -
Baja enf. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. GARCIA-ORDAS GUTIERREZ, E. 11 C.Acuatico Salamanca -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 55 Masc., 4 x 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 10:04.66 304 100,00
2. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 10:05.51 303 96,00
3. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora 10:20.70 281 92,00
4. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 10:43.08 253 90,00
5. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 10:45.95 249 88,00
6. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 10:53.16 241 86,00
7. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 11:06.56 227 84,00
8. C.N. Leon 1 C.N. Leon 11:28.25 206 82,00
9. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila 11:28.85 205 80,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 11:55.14 184 78,00
11. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 13:03.87 139 76,00
12. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 14:44.89 97 74,00

DNS C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
DNS C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 56 Fem., 4 x 200m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 10:21.30 387 100,00
2. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 11:10.87 307 96,00
3. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 12:43.61 208 92,00
4. C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja 13:00.15 195 90,00
5. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 13:31.09 174 88,00
6. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 13:44.50 165 86,00
7. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 14:32.06 140 84,00
8. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila 14:35.23 138 82,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 14:39.44 136 80,00

10. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 16:11.90 101 78,00
DNS C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
DNS C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion -
Baja enf. C.N. Leon 1 C.N. Leon -
Baja enf. C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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CASTILLA Y LEÓN

3ª JORNADA - CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 10 of 28 Events

Masc., Open
1. C.D.N. Zamora 01251 501,00
2. C.N. Palencia 00431 492,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 487,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 429,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 421,00
6. C.N. Parquesol P0904 408,00
7. Club Benavente Natacion P0909 372,00
8. C.N. Ciudad De Avila P0906 359,00
9. C.N. Leon 00480 333,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 285,00
11. S.D. La Venatoria 00143 255,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 167,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 163,00
14. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 147,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 133,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 121,00
17. C.N. Riavall 01005 112,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 64,00
19. Casino De La Union 00680 45,00
20. Club Natacion Master Leon 01399 16,00

C.N. Abulense 00529 16,00

Fem., Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 615,00
2. C.N. Palencia 00431 546,50
3. C.N. Rio Adaja 01418 450,00
4. C.N. Ciudad De Avila P0906 434,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 377,00
6. C.N. Parquesol P0904 368,00
7. C.N. Castilla-Burgos 00727 311,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 310,00
9. C.N.Castilla Zamora 00679 291,00

10. C.N. Leon 00480 258,50
11. S.D. La Venatoria 00143 255,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 169,00
13. C.D.N. San Jose Obrero 01502 154,00
14. Casino De La Union 00680 142,00
15. C.N. Riavall 01005 115,00
16. Club Benavente Natacion P0909 110,00
17. C.D. Natacion Calle 4 01349 85,00
18. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 63,00
19. C.N. Abulense 00529 35,00
20. C.D Triatlón Lacerta 01753 24,00
21. C.D.N. Zamora 01251 15,00
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3ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 1.038,50
2. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.036,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 864,00
4. C.N. Ciudad De Avila P0906 793,00
5. C.N. Parquesol P0904 776,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 740,00
7. C.N. Rio Adaja 01418 613,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 595,00
9. C.N. Leon 00480 591,50

10. C.D.N. Zamora 01251 516,00
11. S.D. La Venatoria 00143 510,00
12. Club Benavente Natacion P0909 482,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 424,00
14. Cd Acuatico Leon 01483 336,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 275,00
16. C.N. Riavall 01005 227,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 210,00
18. Casino De La Union 00680 187,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 88,00
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 85,00
21. C.N. Abulense 00529 51,00
22. Club Natacion Master Leon 01399 16,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

1ª 2ª 3ª JORNADA - CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.310,00
2. C.N. Palencia 00431 1.260,50
3. C.D.N. Zamora 01251 1.214,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.208,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.155,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 904,50
7. C.N. Parquesol P0904 891,00
8. Club Benavente Natacion P0909 861,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 771,50

10. C.N. Leon 00480 683,00
11. S.D. La Venatoria 00143 623,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 459,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 429,00
14. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 376,00
15. C.N. Riavall 01005 331,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 316,00
17. N. Casa De Asturias 00458 239,50
18. C.N.Castilla Zamora 00679 211,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 159,00
20. Casino De La Union 00680 128,00
21. Club Natacion Master Leon 01399 16,00

C.N. Abulense 00529 16,00

Fem., Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.621,00
2. C.N. Palencia 00431 1.484,50
3. C.N. Rio Adaja 01418 1.114,00
4. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.089,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 980,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 916,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 757,00
8. C.N. Parquesol P0904 724,00
9. C.N. Leon 00480 665,50

10. C.N.Castilla Zamora 00679 619,00
11. S.D. La Venatoria 00143 607,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 527,00
13. C.N. Riavall 01005 469,00
14. Casino De La Union 00680 433,50
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 331,50
16. C.D. Natacion Calle 4 01349 253,00
17. Club Benavente Natacion P0909 192,00
18. N. Casa De Asturias 00458 181,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 172,00
20. C.D Triatlón Lacerta 01753 50,00
21. C.D.N. Zamora 01251 44,00
22. C.N. Abulense 00529 35,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.976,00
2. C.N. Palencia 00431 2.933,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 2.462,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.306,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 2.145,50
6. C.N. Parquesol P0904 1.783,00
7. C.N. Rio Adaja 01418 1.705,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.674,50
9. C.N. Leon 00480 1.524,50

10. S.D. La Venatoria 00143 1.392,00
11. C.D.N. Zamora 01251 1.258,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 1.172,00
13. Club Benavente Natacion P0909 1.053,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 902,00
15. C.N. Riavall 01005 874,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 801,50
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 616,00
18. Casino De La Union 00680 561,50
19. N. Casa De Asturias 00458 486,50
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 253,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 209,00
22. C.N. Abulense 00529 51,00
23. Club Natacion Master Leon 01399 16,00
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